ADQUISICIÓN DE KIT (MALETA) DE HERRAMIENTAS PARA LA 
GERENCIA NACIONAL DE OPERACIÓN DE SISTEMAS ELECTRICOS 

Método de Selección y 
Adjudicación 

:  X 

Precio Evaluado Más Bajo 

Forma de Adjudicación 

:  POR EL TOTAL  

Precio Referencial 

: 

Bs. 63.000,00 (Sesenta y tres mil 00/100 Bolivianos). 

Garantía de Cumplimiento de 
Contrato 

:  

El proponente adjudicado deberá presentar Garantía a Primer 
Requerimiento, emitida por una entidad bancaria que cumpla con las 
características de renovable, irrevocable y de ejecución inmediata, por el

[...]

1.32 

MULTIMETRO DIGITAL DE 

AISLAMIENTO CON 

ACCESORIOS DE PINZA DE 

CORRIENTE Y DETECTOR 

DE SECUENCIA DE FASE 

Pza. 1 19.600,00 19.600,00 F 5 

1.33 FLEXOMETRO Pza. 1 100,00 100,00 F 5 

TOTAL PROPUESTA (Numeral)          63.000,00 

(Literal) Sesenta y Tres Mil 00/100 Bolivianos   

(*) Indicar si es Fijo (F) o Referencial (R) 

(Firma del Representante Legal del Proponente) 

(Nombre completo del Representante Legal)

FORMULARIO C-1 
FORMULARIO DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

SOLICITADAS Y PROPUESTAS